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     Ergebnislisten im Internet 

      unter www.vss.bz.it 

  

1) Samstag, 6. April ASC Tiroler Radler Bozen Girlan / Marklhof 14,30 Uhr Cross Country 1 

2) Samstag, 20. April Dynamic Bike Team Eppan Sportzone Rungg Eppan 11,00 Uhr Cross Country 2 

3) Samstag, 27. April Amateur Bike Club Klausen Gemeindeplatz Klausen 14,30 Uhr Cross Country 3 

4) Mittwoch, 1. Mai Sunshine Racers ASV Nals Sportzone Nals 
10,30 Uhr 

14,00 Uhr 

Cross Country 

Hindernis 

4 

5 

5) Samstag, 4. Mai ASV Bike Club Neumarkt Neumarkt / Untere Vill 14,30 Uhr Cross Country 6 

6) Samstag, 18. Mai ASV Kortsch Raiffeisen Sportplatz Kortsch 10,00 Uhr Zeitfahren 7 

7) Samstag, 25. Mai ASC Sarntal Raiffeisen/Rad Sportzone Labnes / Sarnthein 14,30 Uhr Cross Country 8 

8) Samstag, 1. Juni Team Green Valley 
Bruneck / St. Georgen 

Nähe Musikpavillon 

11,00 Uhr 

anschl. 

Cross Country 

Easy Down 

9 

10 

9) Samstag, 8. Juni ASV Ötzi Bike Team Sportzone Naturns 
10,30 Uhr 

14,00 Uhr 

Easy Down 

Hindernis 

11 

12 

10) Samstag, 20. Juli ASV Rodes Gherdëina Langlaufzentrum Monte Pana 14,30 Uhr Cross Country 13 

11) Samstag, 3. August Südtirol Rainer-Wurz Team Sportplatz Gais 14,30 Uhr Cross Country 14 

12) Sonntag, 11. August ASC Kardaun Sportzentrum Steinegg 15,00 Uhr Cross Country 15 

13) Sonntag, 18. August ASV Antolzertal-RH Racing Sportplatz Antholz/Niedertal 11,00 Uhr Cross Country 16 

14) Sonntag, 25. August ASD Orangerteufel Team Ex-Nato Areal Natz 11,30 Uhr Cross Country 17 

15) Samstag, 31. August SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Sportzone Pichl/Gsies 
10,00 Uhr 

14,30 Uhr 

Dual Slalom 

Easy Down 

18 

19 

16) Sonntag, 1. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Sportzone Pichl/Gsies 9,30 Uhr Cross Country 20 
 

Die Rennen in Pichl/Gsies werden als VSS-Landesmeisterschaft gewertet! 
 

 
 
 
 
 

20 Rennen  –  16 Termine  –  15 Veranstalter 
13 Cross Country / 3 Easy Down / 2 Hindernis-Rennen / 1 Zeitfahren / 1 Dual Slalom 

http://www.vss.bz.it/


Ergebnisliste St. Georgen  (1. Juni 2013) 
 

Cross Country 
174 Teilnehmer/innen 

 

Sunshine Racers Nals 30 

 

ASD Orangerteufel Team 8 

 

ASC Sarntal Raiffeisen Rad 4 

ASV St. Lorenzen 23 ASC Kardaun 7 ASD GS Doni 2004 3 

Profi Bike Team 20 ASV Rodes Gherdëina 6 Racing Team Fiemme-Fassa 2 

ASV Team Green Valley 17 Bike Club Neumarkt 6 for fun cycling Team Kaltern 1 

ASC Olang 12 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 6   

Südtirol Rainer-Wurz Team 11 Rodes Val Badia Raiffeisen 5   

ASC Tiroler Radler Bozen 8 Dynamic Bike Team 5   

 

****************************************************************************************************** 

Easy Down 
158 Teilnehmer/innen 

 

Sunshine Racers Nals 30 

 

ASD Orangerteufel Team 8 

 

ASC Sarntal Raiffeisen Rad 4 

ASV St. Lorenzen 18 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 8 ASD GS Doni 2004 3 

ASV Team Green Valley 16 ASC Kardaun 7 Racing Team Fiemme-Fassa 2 

ASC Olang 12 ASV Rodes Gherdëina 5 for fun cycling Team Kaltern 1 

Südtirol Rainer-Wurz Team 11 Bike Club Neumarkt 5   

Profi Bike Team 10 Rodes Val Badia Raiffeisen 5   

ASC Tiroler Radler Bozen 9 Dynamic Bike Team 4   

 

 

 

 

Baby männlich  /  2007  und jünger  (6 Jahre und jünger) 

1. 9 Stuflesser Alex 2007 Sunshine Racers Nals 1:39,8 

2. 6 Gafriller Jonathan 2007 Profi Bike Team 1:46,6 

3. 4 Pallhuber Franz 2008 ASC Olang 2:02,1 

4. 7 Kumke Simeon 2008 ASV St. Lorenzen 2:04,8 

5. 1 Auer Paul 2007 ASV Team Green Valley 2:06,1 

6. 10 Varesco Marco 2007 Racing Team Fiemme Fassa 2:14,1 

7. 2 Passler Max 2007 ASV Team Green Valley 2:14,9 

8. 8 Merler Fabian 2007 ASV Rodes Gherdëina 2:23,0 

9. 3 Radmüller Tom 2009 ASV Team Green Valley 2:34,9 

 

Baby weiblich  /  2007  und jünger  (6 Jahre und jünger) 

1. 19 Steinmair Hannah 2007 ASC Olang 1:50,6 

2. 17 Moser Julia 2007 ASV Team Green Valley 1:50,9 

3. 21 Wolfsgruber Lena 2007 ASV St. Lorenzen 1:57,5 

4. 25 Telser Katharina 2008 Sunshine Racers Nals 2:14,6 

5. 20 Leitgeb Isabel 2008 ASC Olang 2:15,9 

6. 18 Micheli Sara 2007 ASV Team Green Valley 2:17,2 

7. 24 Bertella Martina 2008 Bike Club Neumarkt 2:22,5 

8. 22 Hanni Carmen 2008 ASV St. Lorenzen 2:28,9 

9. 26 Stampfl Jana 2007 ASV St. Lorenzen 3:16,7 



 

 

 

Kinder 1 männlich  /  2005 - 2006  (7 – 8 Jahre) 

1. 48 Laner Noah 2005 Südtirol Rainer-Wurz Team 3:03,8 

2. 51 Thurner Simon 2005 Sunshine Racers Nals 3:13,9 

3. 49 Bacher Hannes 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 3:14,4 

4. 53 Thurner Felix 2006 Sunshine Racers Nals 3:26,8 

5. 52 Pallweber Niclas 2006 Sunshine Racers Nals 3:42,0 

6. 32 Leitgeb Maximilian 2005 ASC Olang 3:43,2 

7. 41 Hofer David 2005 Profi Bike Team 3:46,2 

8. 45 Wolfsgruber Maximilian 2006 ASV Team Green Valley 3:53,8 

9. 31 Steinmair Tobias 2005 ASC Olang 3:59,9 

10. 36 Fiaschi Philipp 2005 Profi Bike Team 4:01,4 

11. 50 Kumke Aaron 2005 ASV St. Lorenzen 4:02,3 

12. 33 Steinacher Andy 2006 Profi Bike Team 4:03,5 

13. 43 Fischnaller Ruben Maria 2005 Profi Bike Team 4:04,6 

14. 47 Moser Niclas 2005 ASV Team Green Valley 4:07,7 

15. 46 Wolfsgruber Jonas 2005 ASV Team Green Valley 4:09,4 

16. 56 Rainer Paul 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 4:13,7 

17. 37 Klicinovic Nicolas 2005 Profi Bike Team 4:13,9 

18. 40 Gafriller Leonard 2005 Profi Bike Team 4:23,2 

19. 39 Michaeler Alex 2006 Profi Bike Team 4:25,5 

20. 54 Telser Lukas 2006 Sunshine Racers Nals 4:28,1 

21. 34 Thöni Adrian 2006 Profi Bike Team 4:33,9 

22. 44 Runggatscher Simon 2006 Profi Bike Team 4:40,0 

23. 38 Gini Davide 2006 Profi Bike Team 4:44,0 

24. 57 Stampfl Felix 2005 ASV St. Lorenzen 5:48,5 

 

 

 

Kinder 1 weiblich  /  2005 - 2006  (7 – 8 Jahre) 

1. 65 Aichner Marie 2005 ASV St. Lorenzen 3:36,4 

2. 69 Oberhofer Nina 2005 Sunshine Racers Nals 3:57,9 

3. 67 Plaickner Tabea 2005 ASC Tiroler Radler Bozen 4:06,5 

4. 66 Auer Anna 2006 ASV St. Lorenzen 4:07,6 

5. 61 Brugger Andrea 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 4:08,3 

6. 70 Ortler Samantha 2006 Sunshine Racers Nals 4:15,8 

7. 64 Lechner Karen 2005 ASV Team Green Valley 4:20,8 

8. 63 Brugger Karin 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 4:26,5 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kinder 2 männlich  /  2003 - 2004  (9 – 10 Jahre) 

1. 86 Laner Nils 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 7:31,7 

2. 76 Messmer Matthias 2003 for fun cycling Team Kaltern 7:41,5 

3. 89 Ellecosta Marcel 2003 ASV St. Lorenzen 7:58,5 

4. 95 Mair Alex 2003 Sunshine Racers Nals 8:17,9 

5. 94 Runggatscher Franz 2003 Sunshine Racers Nals 8:35,2 

6. 87 Innerhofer Fabian 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 8:38,7 

7. 77 Stoll Daniel 2003 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 9:10,2 

8. 101 Hleihil Hani 2004 ASC Kardaun 9:36,6 

9. 106 Chiandussi Alessandro 2003 ASD GS Doni 2004 9:42,7 

10. 80 Colleselli Daniel 2003 ASV Team Green Valley 9:43,7 

11. 84 Blasbichler Simon 2004 Profi Bike Team 9:44,6 

12. 97 Ortler Nicolas 2003 Sunshine Racers Nals 9:45,4 

13. 92 Nocker Peter 2004 ASV Rodes Gherdëina 9:51,7 

14. 96 Tschörner Samuel 2004 Sunshine Racers Nals 9:58,8 

15. 99 Telser Markus 2003 Sunshine Racers Nals 10:20,3 

16. 98 Paris Simon 2004 Sunshine Racers Nals 10:21,5 

17. 104 Di Genova Matteo 2004 ASV Rodes Val Badia 10:26,1 

18. 100 Luiprecht Alessandro 2004 Sunshine Racers Nals 10:53,6 

19. 85 Incantalupo Adriano 2004 Profi Bike Team 11:49,4 

20. 107 Rainer Anton 2004 Südtirol Rainer-Wurz Team 11:50,0 

21. 93 Perathoner Nils 2004 ASV Rodes Gherdëina 12:29,0 

22. 90 Wolfsgruber Hannes 2004 ASV St. Lorenzen 12:44,8 

23. 83 Agostini Klemens 2004 Profi Bike Team 12:45,3 

 82 Augscheller Andi 2003 Profi Bike Team n. im Ziel 

 91 Hofer David 2004 ASV St. Lorenzen n. im Ziel 

 103 Rungger Daniel 2004 ASV Rodes Val Badia n. im Ziel 

 105 Trettl Lukas 2003 Dynamic Bike Team n. im Ziel 

 

 

 

Kinder 2 weiblich  /  2003 - 2004  (9 – 10 Jahre) 

1. 112 Bacher Lea 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 7:59,3 

2. 113 Laner Valeria 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 9:12,3 

3. 116 Plankensteiner Noemi 2003 ASV Team Green Valley 9:23,9 

4. 114 Auer Sophie 2004 ASV St. Lorenzen 9:48,1 

5. 115 Hanni Alexandra 2004 ASV St. Lorenzen 10:05,4 

6. 122 Varesco Melissa 2004 Racing Team Fiemme Fassa 10:19,0 

7. 117 Mitich Lea 2004 ASV Team Green Valley 10:41,0 

8. 119 Pallweber Jana 2004 Sunshine Racers Nals 10:43,3 

9. 121 Kofler Veronika 2004 Sunshine Racers Nals 12:08,5 

10. 120 Oberhofer Lea 2003 Sunshine Racers Nals 14:24,6 

 

 



 

 

 

Schüler 1 männlich  /  2001 - 2002  (11 – 12 Jahre) 

1. 136 Auer Hannes 2001 ASV St. Lorenzen 10:58,2 

2. 139 Ellecosta Patrick 2001 ASV St. Lorenzen 10:59,2 

3. 130 Schwingshackl Benjamin 2002 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 11:29,7 

4. 135 Laner Jan 2002 Südtirol Rainer-Wurz Team 11:44,8 

5. 137 Kerschbaumer Stefan 2001 ASV St. Lorenzen 11:49,1 

6. 151 Chiandussi Michele 2001 ASD GS Doni 2004 12:13,8 

7. 128 Oberegger Matthias 2001 ASC Olang 12:21,7 

8. 138 Auer Simon 2002 ASV St. Lorenzen 12:58,1 

9. 143 Kofler Georg 2001 Sunshine Racers Nals 13:01,0 

10. 132 Mantinger Peter 2001 Profi Bike Team 13:09,4 

11. 129 Mairhofer Mattia 2001 ASC Olang 13:10,3 

12. 146 Lanthaler Jonas 2002 Dynamic Bike Team 13:21,6 

13. 149 Rabensteiner Alex 2001 ASD Orangerteufel Team 13:26,0 

14. 154 Welponer Max 2001 ASC Kardaun 13:27,3 

15. 133 Baraccani Nicolas 2001 Profi Bike Team 13:34,1 

16. 148 Fleckinger Patrick 2001 ASD Orangerteufel Team 13:35,4 

17. 153 Micheloni Nicolò 2001 ASC Kardaun 14:00,8 

18. 145 Oberhammer Tobias 2002 Dynamic Bike Team 14:11,9 

19. 147 Plaickner Tobias 2002 ASD Orangerteufel Team 14:13,0 

20. 142 Dindo Gabriel 2002 Bike Club Neumarkt 15:19,9 

21. 152 Oberhammer Aaron 2002 ASV Team Green Valley 15:42,0 

22. 144 Sanktjohanser David 2002 Sunshine Racers Nals 16:13,0 

 131 Lechner Peter 2002 ASV Team Green Valley -1 Runde 

 134 Traverso Luca 2002 Profi Bike Team -1 Runde 

 150 Schuen Luca 2002 ASV Rodes Val Badia -1 Runde 

 

 

 

Schüler 1 weiblich  /  2001 - 2002  (11 – 12 Jahre) 

1. 158 Pallhuber Greta 2001 ASC Olang 12:32,7 

2. 165 Graf Julia Maria 2001 ASC Kardaun 13:13,6 

3. 166 Berto Antonia 2001 ASD GS Doni 2004 13:31,5 

4. 162 Paris Franziska 2002 Sunshine Racers Nals 13:38,9 

5. 157 Schnarf Michaela 2002 ASC Olang 13:40,1 

6. 164 Thurner Christina 2002 Sunshine Racers Nals 14:01,6 

7. 159 Aichner Sarah 2002 ASV St. Lorenzen 15:09,1 

8. 163 Schweigkofler Lena 2002 Sunshine Racers Nals 16:09,9 

9. 160 Passler Valentina 2002 ASV Team Green Valley 16:56,1 

 

 

 

 



 

 

 

Schüler 2 männlich  /  1999 - 2000  (13 – 14 Jahre) 

1. 189 Sanktjohanser Lukas 1999 Sunshine Racers Nals 13:52,2 

2. 179 Plaickner Stefan 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 13:52,9 

3. 178 Denicolò Stefan 1999 ASV St. Lorenzen 13:54,0 

4. 177 Schneider Patrick 1999 ASC Olang 13:56,1 

5. 180 Alber Hannes 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 13:57,2 

6. 195 Plaickner Simon 2000 ASD Orangerteufel Team 14:17,9 

7. 172 Schuster Michael 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 15:05,8 

8. 194 Todesco Gabriel 2000 Dynamic Bike Team 15:15,5 

9. 184 Vettori Lukas 1999 Bike Club Neumarkt 15:16,4 

10. 175 Seiwald Lukas 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 15:21,9 

11. 174 Plankensteiner Alex 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 15:28,2 

12. 185 Dindo Daniel 1999 Bike Club Neumarkt 15:39,1 

13. 190 Lunger Jakob 2000 Sunshine Racers Nals 15:41,6 

14. 193 Frank Lukas 1999 Dynamic Bike Team 16:05,5 

15. 181 Mauroner Markus 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 16:06,7 

16. 191 Schweigkofler Hannes 2000 Sunshine Racers Nals 16:40,4 

17. 192 Loccisano Michele 2000 Sunshine Racers Nals 16:41,3 

18. 176 Stoll Stefan 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 17:11,3 

19. 183 Haselrieder Florian 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 17:16,7 

20. 197 Ploner Nicolas 2000 ASV Rodes Val Badia 17:57,3 

21. 198 Nussbaumer Jonas 1999 ASC Sarntal Rad 18:03,4 

22. 187 Goller Philipp 1999 ASV Rodes Gherdëina 18:21,9 

23. 188 Hofer Philipp 1999 ASV Rodes Gherdëina 18:22,7 

24. 186 Prinoth Jonas 2000 ASV Rodes Gherdëina 18:34,4 

25. 182 Pichler Christoph 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 18:34,8 

26. 196 Rabensteiner Manuel 1999 ASD Orangerteufel Team 21:05,6 

 

 

 

Schüler 2 weiblich  /  1999 - 2000  (13 – 14 Jahre) 

1. 205 Ellecosta Nadine 1999 ASV St. Lorenzen 14:55,2 

2. 206 Aichner Kristin 2000 ASV St. Lorenzen 15:55,8 

3. 208 Künig Anna 1999 ASC Kardaun 16:13,9 

4. 204 Pörnbacher Sophie 2000 ASC Olang 17:17,9 

5. 211 Innerebner Julia 2000 ASC Sarntal Rad 18:19,2 

6. 210 Thaler Petra 2000 ASC Sarntal Rad 18:26,5 

 209 Lunger Franziska 1999 ASC Kardaun n. im Ziel 

 

 

 

 

 



 

 

 

Schüler 3 männlich  /  1995 - 1998  (15 – 18 Jahre) 

1. 225 Thurner Roland 1998 Sunshine Racers Nals 17:11,1 

2. 226 Kompatscher Jakob 1998 Sunshine Racers Nals 17:39,8 

3. 228 Rabensteiner Florian 1997 ASD Orangerteufel Team 17:48,8 

4. 227 Oberrauch Franz 1998 Sunshine Racers Nals 18:01,7 

5. 221 Haller Felix 1997 ASV Team Green Valley 18:08,4 

6. 217 Plaickner Thomas 1998 ASC Olang 18:15,2 

7. 223 Weiss Dominik 1997 ASC Tiroler Radler Bozen 18:58,6 

8. 220 Stablum Michele 1998 Profi Bike Team 19:55,8 

9. 224 Andres Martin * 1996 ASC Tiroler Radler Bozen 20:27,3 

10. 229 Oberhauser Matthias 1998 ASD Orangerteufel Team 20:53,6 

11. 222 Stifter Michael 1998 ASV Team Green Valley 21:19,7 

12. 218 Messner Tobias 1998 Profi Bike Team 22:04,3 

 

 

 

Schüler 3 weiblich  /  1995 - 1998  (15 – 18 Jahre) 

1. 241 Nalter Lisa 1997 ASC Kardaun 20:24,4 

2. 237 Rebeschini Isabell 1998 ASV St. Lorenzen 23:34,8 

3. 244 Parschalk Barbara 1997 ASC Sarntal/Rad 24:30,5 

4. 243 Ploner Melanie 1998 ASV Rodes Val Badia 24:31,6 

5. 238 Ammerer Sandra 1997 ASV St. Lorenzen 26:17,2 

6. 242 Schiener Nadia 1998 ASD Orangerteufel Team 26:46,6 

7. 239 Amplatz Daniela 1998 Bike Club Neumarkt 27:19,9 

8. 240 Pallabazzer Nadine 1998 Bike Club Neumarkt -1 Runde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mannschaftswertung Punkte 
Baby Kinder 1 Kinder 2 Schüler 1 Schüler 2 Schüler 3 Starts 

CC ED CC ED CC ED CC ED CC ED CC ED CC ED 

1. Sunshine Racers ASV Nals 532 34 34 72 68 38 58 34 22 20 6 52 34 30 30 

2. ASV St. Lorenzen 507 40 28 34 34 42 40 64 42 54 38 30 20 23 18 

3. Südtirol Rainer-Wurz Team 324     54 74 68 62 14 18       12 11 11 

4. ASC Olang 300 48 56 14 6     40 52 28 12 10 10 12 12 

5. Team Green Valley 251 52 40 14 14 26 20 4 8     12 28 17 16 

6. ASC Kardaun 138         6 4 18 26 16 24 20 10 7 7 

7. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 124         8 6 16 12 10 38   20 6 8 

8. ASC Tiroler Radler Bozen 121     16 10         30 24 8 18 7 (1) 8 (1) 

9. ASD Orangerteufel Team 112               22 10 14 28 22 8 8 

10. Profi Bike Team Brixen 94 18 18 10 10     2       6   20 10 

11. ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 88                 22 24 16 18 4 4 

12. Bike Club Neumarkt 59 8               4 10 14 12 6 5 

13. ASD GS Doni 2004 52         4   26 16         3 3 

14. Racing Team Fiemme-Fassa 48 10 10     10 14             2 2 

15. Rodes Val Badia Raiffeisen 36                     14 12 5 5 

15. for fun cycling Team Kaltern 36         18 16             1 1 

17. Rodes Gherdëina 25 6 8                     6 5 

18. Dynamic Bike Team Eppan 23                 6 8     5 4 



JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

BABY  /  männlich   (2007  und  jünger)

4 PALLHUBER  Franz.................. 08 ASC Olang 1:13,01.
6 GAFRILLER  Jonathan.................. 07 Profi Bike Team 3,91:16,92.
9 STUFLESSER  Alex.................. 07 Sunshine  Racers  Nals 4,51:17,53.
7 KUMKE Simeon.................. 08 ASV  St.  Lorenzen 5,51:18,54.
2 PASSLER Max.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 12,11:25,15.

10 VARESCO  Marco.................. 07 Racing  Team  Fiemme-Fassa 20,71:33,76.
8 MERLER Fabian.................. 07 ASV Rodes Gherdeina 27,01:40,07.
1 AUER Paul.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 32,11:45,18.

BABY  /  weiblich   (2007  und  jünger)

20 LEITGEB Isabel.................. 08 ASC Olang 1:14,31.
25 TELSER Katharina.................. 08 Sunshine  Racers  Nals 7,31:21,62.
19 STEINMAIR Hannah.................. 07 ASC Olang 10,31:24,63.
21 WOLFSGRUBER Lena.................. 07 ASV  St.  Lorenzen 18,81:33,14.
17 MOSER  Julia.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 19,11:33,45.
18 MICHELI  Sara.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 21,91:36,26.

KINDER  1  /  männlich   (2005-2006)

48 LANER Noah.................. 05 Südtirol Rainer-Wurz Team 48,61.
53 THURNER  Felix.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 3,752,32.
56 RAINER Paul.................. 06 Südtirol Rainer-Wurz Team 6,154,73.
52 PALLWEBER Niclas.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 6,455,04.
51 THURNER  Simon.................. 05 Sunshine  Racers  Nals 7,255,85.
43 FISCHNALLER  Ruben  Maria.................. 05 Profi Bike Team 8,356,96.
46 WOLFSGRUBER  Jonas.................. 05 ASV  Team  Green  Valley 9,157,77.
49 BACHER  Hannes.................. 06 Südtirol Rainer-Wurz Team 9,458,08.
31 STEINMAIR  Tobias.................. 05 ASC Olang 9,958,59.
32 LEITGEB Maximilian.................. 05 ASC Olang 12,31:00,910.
50 KUMKE  Aaron.................. 05 ASV  St.  Lorenzen 13,41:02,011.
47 MOSER Niclas.................. 05 ASV  Team  Green  Valley 14,81:03,412.
41 HOFER  David.................. 05 Profi Bike Team 14,81:03,4
45 WOLFSGRUBER  Maximilian.................. 06 ASV  Team  Green  Valley 15,91:04,514.
39 MICHAELER Alex.................. 06 Profi Bike Team 21,11:09,715.
33 STEINACHER  Andy.................. 06 Profi Bike Team 21,41:10,016.
54 TELSER  Lukas.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 22,81:11,417.
40 GAFRILLER  Leonard.................. 05 Profi Bike Team 22,91:11,518.
36 FIASCHI  Philipp.................. 05 Profi Bike Team 23,31:11,919.
34 THÖNI  Adrian.................. 06 Profi Bike Team 23,81:12,420.
44 RUNGGATSCHER  Simon.................. 06 Profi Bike Team 24,71:13,321.
38 GINI  Davide.................. 06 Profi Bike Team 39,91:28,522.

SPEED  V2011.0.3,  ©  2011  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Innerbichler  Erich

01-06-2013  /  "St.  Georgen"  (ITA) Seite 1/4

Auswertung:  Innerbichler  ErichAusdruck:  03-06-2013  /  10:02 TIMING:  FICr  Bozen

VSS  RAIFFEISEN  JUGEND-TROPHY  2013
in St. Georgen

Easy-Down

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE



JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

KINDER  1  /  weiblich   (2005  -  2006)

65 AICHNER  Marie.................. 05 ASV  St.  Lorenzen 58,41.
63 BRUGGER Karin.................. 06 Südtirol Rainer-Wurz Team 4,21:02,62.
69 OBERHOFER  Nina.................. 05 Sunshine  Racers  Nals 4,91:03,33.
66 AUER  Anna.................. 06 ASV  St.  Lorenzen 6,71:05,14.
61 BRUGGER  Andrea.................. 06 Südtirol Rainer-Wurz Team 6,71:05,1
67 PLAICKNER  Tabea.................. 05 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 9,91:08,36.
70 ORTLER  Samantha.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 11,31:09,77.
64 LECHNER Karen.................. 05 ASV  Team  Green  Valley 16,21:14,68.

KINDER  2   /   männlich   (2003  -  2004)

89 ELLECOSTA Marcel.................. 03 ASV  St.  Lorenzen 1:21,31.
94 RUNGGATSCHER Franz.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 4,61:25,92.
76 MESSMER Matthias.................. 03 KSV For Fun Cycling Team 6,11:27,43.
86 LANER  Nils.................. 03 Südtirol Rainer-Wurz Team 7,51:28,84.
87 INNERHOFER  Fabian.................. 03 Südtirol Rainer-Wurz Team 7,81:29,15.
97 ORTLER Nicolas.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 8,31:29,66.
95 MAIR Alex.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 10,11:31,47.
77 STOLL  Daniel.................. 03 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 14,61:35,98.

101 HLEIHIL Hani.................. 04 ASC Kardaun 20,31:41,69.
96 TSCHÖRNER Samuel.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 21,51:42,810.

106 CHIANDUSSI Alessandro.................. 03 ASD  GS  Doni  2004 22,41:43,711.
92 NOCKER  Peter.................. 04 ASV Rodes Gherdeina 23,21:44,512.
80 COLLESELLI Daniel.................. 03 ASV  Team  Green  Valley 24,41:45,713.

103 RUNGGER Daniel.................. 04 ASV  Rodes  Val  Badia 24,71:46,014.
98 PARIS Simon.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 29,51:50,815.

107 RAINER Anton.................. 04 Südtirol Rainer-Wurz Team 30,31:51,616.
100 LUIPRECHT  Alessandro.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 33,01:54,317.
104 DI  GENOVA  Matteo.................. 04 ASV  Rodes  Val  Badia 42,42:03,718.

99 TELSER  Markus.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 48,02:09,319.

KINDER  2   /  weiblich   (2003  -  2004)

112 BACHER Lea.................. 03 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:23,51.
116 PLANKENSTEINER Noemi.................. 03 ASV  Team  Green  Valley 17,71:41,22.
113 LANER Valeria.................. 03 Südtirol Rainer-Wurz Team 20,41:43,93.
122 VARESCO  Melissa.................. 04 Racing  Team  Fiemme-Fassa 21,51:45,04.
114 AUER Sophie.................. 04 ASV  St.  Lorenzen 26,61:50,15.
119 PALLWEBER  Jana.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 35,01:58,56.
115 HANNI  Alexandra.................. 04 ASV  St.  Lorenzen 37,32:00,87.
121 KOFLER Veronika.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 39,32:02,88.
120 OBERHOFER Lea.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 49,62:13,19.
117 MITICH  Lea.................. 04 ASV  Team  Green  Valley 57,22:20,710.

SCHÜLER  1  /  männlich   (2001  -  2002)

148 FLECKINGER  Patrick.................. 01 ASD Orangerteufel Team 1:18,71.
135 LANER Jan.................. 02 Südtirol Rainer-Wurz Team 0,21:18,92.
128 OBEREGGER Matthias.................. 01 ASC Olang 0,81:19,53.
139 ELLECOSTA Patrick.................. 01 ASV  St.  Lorenzen 1,51:20,24.
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JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
130 SCHWINGSHACKL Benjamin.................. 02 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 2,11:20,85.
136 AUER Hannes.................. 01 ASV  St.  Lorenzen 5,11:23,86.
137 KERSCHBAUMER  Stefan.................. 01 ASV  St.  Lorenzen 9,01:27,77.
154 WELPONER  Max.................. 01 ASC Kardaun 9,41:28,18.
129 MAIRHOFER  Mattia.................. 01 ASC Olang 12,11:30,89.
149 RABENSTEINER  Alex.................. 01 ASD Orangerteufel Team 12,81:31,510.
151 CHIANDUSSI  Michele.................. 01 ASD  GS  Doni  2004 13,21:31,911.
146 LANTHALER  Jonas.................. 02 Dynamic  Bike  Team 13,51:32,212.
143 KOFLER Georg.................. 01 Sunshine  Racers  Nals 14,11:32,813.
145 OBERHAMMER  Tobias.................. 02 Dynamic  Bike  Team 16,21:34,914.
144 SANKTJOHANSER  David.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 16,91:35,615.
153 MICHELONI  Nicolò.................. 01 ASC Kardaun 18,51:37,216.
155 ALBER  Martin.................. 02 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 19,71:38,417.
138 AUER  Simon.................. 02 ASV  St.  Lorenzen 20,01:38,718.
142 DINDO Gabriel.................. 02 BIKE Club Neumarkt 23,31:42,019.
147 PLAICKNER  Tobias.................. 02 ASD Orangerteufel Team 23,41:42,120.
152 OBERHAMMER Aaron.................. 02 ASV  Team  Green  Valley 28,21:46,921.
150 SCHUEN Luca.................. 02 ASV  Rodes  Val  Badia 40,21:58,922.
131 LECHNER  Peter.................. 02 ASV  Team  Green  Valley 50,22:08,923.

SCHÜLER  1  /  weiblich   (2001  -  2002)

165 GRAF  Julia  Maria.................. 01 ASC Kardaun 1:33,11.
158 PALLHUBER  Greta.................. 01 ASC Olang 1,91:35,02.
166 BERTO Antonia.................. 01 ASD  GS  Doni  2004 2,51:35,63.
157 SCHNARF Michaela.................. 02 ASC Olang 3,21:36,34.
162 PARIS Franziska.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 4,91:38,05.
159 AICHNER  Sarah.................. 02 ASV  St.  Lorenzen 8,91:42,06.
160 PASSLER Valentina.................. 02 ASV  Team  Green  Valley 14,41:47,57.
164 THURNER Christina.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 20,01:53,18.
163 SCHWEIGKFLER  Lena.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 28,82:01,99.

SCHÜLER  2  /  männlich   (1999  -  2000)

173 SEIWALD Jonas.................. 99 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 1:08,61.
179 PLAICKNER  Stefan.................. 99 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 2,51:11,12.
180 ALBER Hannes.................. 00 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 4,81:13,43.
195 PLAICKNER  Simon.................. 00 ASD Orangerteufel Team 7,01:15,64.
172 SCHUSTER Michael.................. 99 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 7,61:16,25.
184 VETTORI  Lukas.................. 99 BIKE Club Neumarkt 8,91:17,56.
193 FRANK  Lukas.................. 99 Dynamic  Bike  Team 9,01:17,67.
189 SANKTJOHANSER  Lukas.................. 99 Sunshine  Racers  Nals 9,51:18,18.
176 STOLL  Stefan.................. 99 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 11,51:20,19.
175 SEIWALD Lukas.................. 00 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 11,71:20,310.
185 DINDO  Daniel.................. 99 BIKE Club Neumarkt 12,91:21,511.
192 LOCCISANO  Michele.................. 00 Sunshine  Racers  Nals 13,71:22,312.
191 SCHWEIGKOFLER  Hannes.................. 00 Sunshine  Racers  Nals 13,71:22,3
178 DENICOLÒ Stefan.................. 99 ASV  St.  Lorenzen 13,81:22,414.
174 PLANKENSTEINER Alex.................. 00 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 13,91:22,515.
181 MAURONER Markus.................. 00 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 14,51:23,116.
194 TODESCO Gabriel.................. 00 Dynamic  Bike  Team 15,11:23,717.

SPEED  V2011.0.3,  ©  2011  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Innerbichler  Erich

01-06-2013  /  "St.  Georgen"  (ITA) Seite 3/4

Auswertung:  Innerbichler  ErichAusdruck:  03-06-2013  /  10:02 TIMING:  FICr  Bozen

VSS  RAIFFEISEN  JUGEND-TROPHY  2013
in St. Georgen

Easy-Down

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE



JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
177 SCHNEIDER Patrick.................. 99 ASC Olang 15,11:23,7
182 PICHLER  Christoph.................. 99 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 16,01:24,619.
190 LUNGER Jakob.................. 00 Sunshine  Racers  Nals 16,41:25,020.
183 HASELRIEDER Florian.................. 00 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 20,41:29,021.
196 RABENSTEINER Maunel.................. 99 ASD Orangerteufel Team 21,21:29,822.
197 PLONER Nicolas.................. 00 ASV  Rodes  Val  Badia 21,81:30,423.
186 PRINOTH  Jonas.................. 00 ASV Rodes Gherdeina 22,91:31,524.
188 HOFER  Philipp.................. 99 ASV Rodes Gherdeina 23,31:31,925.
198 NUSSBAUMER  Jonas.................. 99 ASC Sarntal/Rad 30,81:39,426.
187 GOLLER  Philipp.................. 99 ASV Rodes Gherdeina 42,01:50,627.

SCHÜLER  2  /  weiblich   (1999  -  2000)

206 AICHNER Kristin.................. 00 ASV  St.  Lorenzen 1:24,41.
205 ELLECOSTA Nadine.................. 99 ASV  St.  Lorenzen 0,91:25,32.
208 KÜNIG  Anna.................. 99 ASC Kardaun 2,91:27,33.
211 INNEREBNER  Julia.................. 00 ASC Sarntal/Rad 8,01:32,44.
204 PÖRNBACHER Sophie.................. 00 ASC Olang 12,61:37,05.
210 THALER Petra.................. 00 ASC Sarntal/Rad 13,11:37,56.
209 LUNGER  Franziska.................. 99 ASC Kardaun 16,91:41,37.

SCHÜLER  3  /  männlich   (1995  -  1998)

221 HALLER  Felix.................. 97 ASV  Team  Green  Valley 1:11,51.
223 WEISS Dominik.................. 97 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 2,71:14,22.
227 OBERRAUCH Franz.................. 98 Sunshine  Racers  Nals 3,01:14,53.
225 THURNER Roland.................. 98 Sunshine  Racers  Nals 3,71:15,24.
228 RABENSTEINER Florian.................. 97 ASD Orangerteufel Team 4,41:15,95.
217 PLAICKNER  Thomas.................. 98 ASC Olang 6,51:18,06.
222 STIFTER  Michael.................. 98 ASV  Team  Green  Valley 10,51:22,07.
229 OBERHAUSER Matthias.................. 98 ASD Orangerteufel Team 11,21:22,78.
226 KOMPATSCHER  Jakob.................. 98 Sunshine  Racers  Nals 11,61:23,19.
224 ANDRES  Martin  *.................. 96 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 12,31:23,810.

SCHÜLER  3  /  weiblich   (1995  -  1998)

236 SEIWALD  Greta.................. 97 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 1:14,91.
244 PARSCHALK  Barbara.................. 97 ASC Sarntal/Rad 8,71:23,62.
242 SCHIENER Nadia.................. 98 ASD Orangerteufel Team 10,71:25,63.
237 REBESCHINI Isabell.................. 98 ASV  St.  Lorenzen 12,81:27,74.
243 PLONER  Melanie.................. 98 ASV  Rodes  Val  Badia 13,61:28,55.
241 NALTER Lisa.................. 97 ASC Kardaun 13,71:28,66.
240 PALLABAZZER  Nadine.................. 98 BIKE Club Neumarkt 18,91:33,87.
238 AMMERER  Sandra.................. 97 ASV  St.  Lorenzen 19,31:34,28.
239 AMPLATZ Daniela.................. 98 BIKE Club Neumarkt 50,02:04,99.

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:     1 5 8
Gewertete  Teilnehmer:     1 5 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:
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